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VBET Ліга
2023/24 20-й тур, Матч №159

Субота, 09.03.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 4°C. Глядачі: 532

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Оболонь» Київ

33 Кліщук Андрій
25 Бандейра
13 Бескоровайний Данило (К)
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
11 Татарков Микита
8 Бізімана Джихад
9 Соса Даніель
14 Луньов Максим
80 Прінс

Запасні
1 Хома Богдан
30 Маханьков Володимир
7 Понєдєльнік Андрій
39 Сантіні Натанаель, Рубен
99 Блізніченко Віктор
22 Вакулко Юрій
47 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим
10 Хомченовський Дмитро
78 Кожушко Олег
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Федорівський Назарій
24 Прокопенко Єгор
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
9 Мединський Ігор
17 Черненко Руслан
4 Мороз Тарас
10 Слободян Олег (К)
7 Вишневський Олег
95 Краснопір Ігор

Запасні
23 Рибка Олександр
5 Осман Олександр
33 Нагієв Дмитро
14 Чернов Олександр
25 Груша Віталій
55 Суханов Сергій
19 Косовський Сергій
11 Грисьо Максим
8 Тарануха Ростислав
50 Запорожець Євген
34 Вовкун Артем
16 Лук'янчук Павло

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Ліга, 2023/24, 20-й тур, Матч №159
Субота, 09.03.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 4°C. Глядачі: 532

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Оболонь» Київ
38' 4 Мороз Тарас

11 Татарков Микита
22 Вакулко Юрій 46'

51' 4 Мороз Тарас
19 Косовський Сергій

21 Кузик Денис 57'

14 Луньов Максим
47 Твердохліб Єгор 65'

68' 3 Приймак Владислав

71' 2 Карась Данило
16 Лук'янчук Павло

71' 7 Вишневський Олег
8 Тарануха Ростислав

80 Прінс
78 Кожушко Олег 71'

47 Твердохліб Єгор 71'

81' 17 Черненко Руслан
50 Запорожець Євген

81' 10 Слободян Олег
55 Суханов Сергій

21 Кузик Денис
7 Понєдєльнік Андрій 87'

9 Соса Даніель
10 Хомченовський Дмитро 87'

90+4' 24 Прокопенко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


